
Usnesení_příloha č. 01-Žádosti o poskytnutí individuální dotace v oblasti strategického rozvoje-nevyhovění AN

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Návrh do 

ROK

Zdůvodnění 

nevyhovění žádosti

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Český zavináč, z.s.

 - anonymizováno - 

 - anonymizováno - 

 - anonymizováno - 

56. Den malých obcí

11/2022

Okres  - anonymizováno - 

Právní forma

 - anonymizováno - 

IČO  - anonymizováno - 

 B.Ú.  - anonymizováno - 

DMO je odborná konference určená 

starostkám, starostům a ostatním zástupům.

1,3

Zástupce

Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na pokrytí nákladů 

spojené s konáním 56. Dne malých obcí jako 

např.: aktualizace webových stránek

www.denmalychobci.cz, propagace 

konference v mediích, náklady na nájemné, 

náklady na moderaci konference.

11/2022

Veles Technology, s.r.o.

 - anonymizováno - 

 - anonymizováno - 

 - anonymizováno - 

Vývoj headsetu pro virtuální realitua a 

spouštění výroby

1/2023

Okres  - anonymizováno - 

Právní forma

 - anonymizováno - 

IČO  - anonymizováno - 

 B.Ú.  - anonymizováno - 

Vyvíjíme a plánujeme vyrábět headsety pro 

virtuální realitu na území Olomouckého kraje. 

Jejich široké uplatnění mimo jiné vidíme např. 

ve školství. Zároveň se naše VR headsety 

mohou stát skvělým nástrojem pro 

modernizaci firem v regionu.

2,3

Zástupce
Dotace bude použita na:Mzdy jednatelů a 

dalších členů týmu (DPP, DPČ) po dobu vývoje 

produktu.

6/2023

Sdružení místních 

samospráv České 

republiky, z. s.

 - anonymizováno - 

 - anonymizováno - 

 - anonymizováno - 

Partnerství krajské a místní samosprávy pro 

rozvoj venkova v roce 2022 v Olomouckém 

kraji

1/2022

Okres  - anonymizováno - 

Právní forma

 - anonymizováno - 

IČO  - anonymizováno - 

 B.Ú.  - anonymizováno - 

Cílem projektu je rozšiřování partnerství a 

spolupráce mezi krajem a obcemi; 

propojování obcí mezi sebou, zvyšování 

soudržnosti, zvyšování informovanosti obcí o 

dění v kraji, metodická podpora pro obce 

především v oblasti tvorby dig. tech. mapy.

3,3

Zástupce

Dotace bude použita na:Realizací projektu 

SMS ČR bude zajištěna činnost krajského 

manažera venkova v Olomouckém kraji v 

období 1. 1. – 31. 12. 2022 a to formou 

částečného financování jeho nákladů. 

Pracovní náplní manažera bude realizace 6 

hlavních aktivit projektu.

12/2022

0,00 Kč

Nejedná se o projekt 

s výjimečným 

účelem. Současně je 

již alokace na 

individuální dotace v 

oblasti strategického 

rozvoje vyčerpána a 

není prostor pro 

poskytnutí další 

dotace pro obdobný 

účel

Nejedná se o projekt 

s výjimečným 

účelem. Současně je 

již alokace na 

individuální dotace v 

oblasti strategického 

rozvoje vyčerpána a 

není prostor pro 

poskytnutí další 

dotace pro obdobný 

účel

0,00 Kč

3 240 000,00 Kč 199 000,00 Kč

0,00 Kč

2 10 920 000,00 Kč 200 000,00 Kč

1 1 310 000,00 Kč 60 000,00 Kč

Subjekt již letos 

podal žádost o 

poskytnutí 

individuální dotace 

na stejný účel, 55. 

Den malých obcí, 

které bylo vyhověno 

v plné výši 60000Kč. 

Současně je alokace 

na individuální 

dotace v oblasti 

strategického 

rozvoje vyčerpána a 

není prostor pro 

poskytnutí další 

dotace pro obdobný 

účel.  

Rada Olomouckého kraje 21.11. 2022

16.4. - Žádosti o poskytnutí individuální dotace v oblasti strategického rozvoje

Usnesení_příloha č. 01 - Žádosti o poskytnutí individuální dotace v oblasti strategického rozvoje-nevyhovění AN 1 z 1


